



LN Invest ApS

Hobrovej 146, 9530 Støvring

CVR-nr. 27 43 37 23

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2023.

Lasse Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LN Invest ApS Hobrovej 146 9530 Støvring
	Telefon: 26166066
	CVR-nr.: 27 43 37 23
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Nielsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordea, Prinsensgade 15, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	LN Invest Holding ApS
Kapitalinteresser	Løkken Ejendoms kontor ApS, Støvring Hula Invest ApS, Støvring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og udlejning med fast ejendom samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -69 t.kr. mod -68 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -96 t.kr. mod -131 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets ejendom indregnes til dagsværdi og værdireguleringer i forbindelse hermed føres over resultatopgørelsen. Beregningen af dagsværdi foretages på baggrund af en anerkendt afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Værdiansættelsen indeholder elementer forbundet med skøn, herunder forventet driftsresultat og et fastsat afkastkrav. Afkastkravene fastsættes individuelt for hver ejendom og afspejler ejendommens risikoprofil samt ejendomsmarkedet generelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab	-68.508	-68
1 Personaleomkostninger	0	-35
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.542	-23
Andre driftsomkostninger	0	-23
Driftsresultat	-72.050	-149
Indtægter af kapitalinteresser	-27.876	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle indtægter	13.433	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.370	-22
Resultat før skat	-113.863	-168
Skat af årets resultat	18.206	37
Årets resultat	-95.657	-131
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-95.657	-131
Disponeret i alt	-95.657	-131

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.958	0
4	Investeringsejendomme	1.220.260	1.221
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.279.218</u>	<u>1.221</u>
5	Kapitalinteresser	12.124	40
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.124</u>	<u>40</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.291.342</u>	<u>1.261</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskidte skatteaktiver	27.829	10
	Andre tilgodehavender	947.532	883
	Periodeafgrænsningsposter	1.091	0
	Tilgodehavender i alt	<u>976.452</u>	<u>893</u>
	Likvide beholdninger	<u>417.244</u>	<u>674</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.393.696</u>	<u>1.567</u>
	Aktiver i alt	<u>2.685.038</u>	<u>2.828</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.084.479	1.180
Egenkapital i alt	1.209.479	1.305
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	668.511	716
Langfristede gældsforpligtelser i alt	668.511	716
Kortfristet del af langfristet gæld	48.000	48
Gæld til tilknyttede virksomheder	621.216	609
Anden gæld	137.832	150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	807.048	807
Gældsforpligtelser i alt	1.475.559	1.523
Passiver i alt	2.685.038	2.828
7 Oplysninger om dagsværdi		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	35
	0	35
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.306	0
Andre finansielle omkostninger	15.064	22
	27.370	22
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	33.000	158
Tilgang i årets løb	62.500	0
Afgang i årets løb	0	-125
Kostpris 31. december 2022	95.500	33
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-33.000	-52
Årets afskrivninger	-3.542	-23
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	42
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-36.542	-33
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	58.958	0
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	1.073.597	1.074
Kostpris 31. december 2022	1.073.597	1.074
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	146.663	147
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	146.663	147
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.220.260	1.221

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Investeringsejendommen benyttes til bolig. Der har i året ikke været tomgangsleje.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 6%

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	40.000	40
Kostpris 31. december 2022	40.000	40
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-27.876	0
Opskrivninger 31. december 2022	-27.876	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	12.124	40
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Løkken Ejendoms kontor ApS	Støvring	50 %
Hula Invest ApS	Støvring	50 %

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	716.511	764
Heraf forfalder inden for 1 år	-48.000	-48
	<u>668.511</u>	<u>716</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>476.511</u>	<u>524</u>

7. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2022	<u>1.220.260</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 717 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.220. t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LN Invest Holding ApS, CVR-nr. 37049956, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
